
Stand: 22.04.2012 / 16:44:25

Ergebnisübersicht: Hirschburg,PLS vom 21.-22.04.2012 [201217001] 21.04.2012 - 22.04.2012

1 Dressurpferdeprüfung Kl. A - DA 1

Preis der Dienstleistung Rostock GmbH

1. Victor Alfonso Pomares (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Haydn 1826 7.90P

2. Victor Alfonso Pomares (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Biscaya 5288 7.70P

3. Anne-Katrin Kurp (RV Rostocker Heide e.V.) Benedetto 78 7.60P

4. Rüdiger Tremp (RFV Stülow e.V.) Sambafee56 7.50P

5. Almut Scheler (RV Reitstall Klein Warin) Sirius 21065 7.40P

6. Rüdiger Tremp (RFV Stülow e.V.) Minte 285 7.30

7. Tahani Ibrahim (RSV Dallgow Dorf e.V) Hofdame 1228 7.20

7. Sina Köper (RC Passin e.V.) Sharon 16063 7.20

9. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Salsa Lady55 7.00

10. Anne-Katrin Kurp (RV Rostocker Heide e.V.) Querida 6386 6.80

11. Tahani Ibrahim (RSV Dallgow Dorf e.V) Glamour Girl 1223 6.60

12.  Andy Pöhl (RSV Dallgow Dorf e.V) Cloud Dancer 513 6.50

13. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Riviera 7049 6.40

14. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vernando 1067 6.20

2 Dressurprüfung Kl. A** - A 9/1

Preis der Physiotherapiepraxis Christiane Strauss

1. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Wicky 21387 7.80P

2. Nancy Wolf (RFV Bannemin) Andiamo 2373 7.20P

3. Paula Zühlke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Penelope 16841 7.00P

4. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Flamenco N22 6.50P

5. Katrin Remminghorst (RV Teschow e.V.) Raphina 245 6.30

6. Tahani Ibrahim (RSV Dallgow Dorf e.V) Glamour Girl 1223 6.20

7.  Andy Pöhl (RSV Dallgow Dorf e.V) Cloud Dancer 513 5.50

3 Dressurreiterprüfung Kl. A - RA 1/1 - 1. Wertung Ponyreiter

Preis der Rathmann Verlag GmbH & Co.KG

1. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Candy for fun9 7.80P

2. Paula Zühlke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Penelope 16841 7.50P

3. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Celine 10211 7.00P

4. Charlotte Scheibler (RV Rostocker Heide e.V.) Night Cross37 6.80P

5. Anniek Boltjes (PSV Phoenix e.V.) Orchid's Vickey38 6.60

6. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e.V.) Nick 14936 6.30

7. Sophia Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Alko 2783 6.20

8. Charlotte Scheibler (RV Rostocker Heide e.V.) Dalarna 984 6.10

9. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e.V.) Picollo 2342 5.90

10. Hilde Brink (PSV Phoenix e.V.) Elmano's Miracle20 5.80

11. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Grille 9825 5.50

12. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Highlight 14527 5.40

13. Romy Roschmann (RV Hof-Bohm e.V.) Amor 3002 5.20

4 Pony-Dressurprüfung Kl. A* - A 5/1 - 2. Wertung Ponyreiter

Preis der Agrarunion Poppendorf GmbH

1. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Candy for fun9 7.80P

2. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e.V.) Nick 14936 7.00P

3. Sophia Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Alko 2783 6.90P

4. Paula Zühlke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Penelope 16841 6.80P

5. Charlotte Scheibler (RV Rostocker Heide e.V.) Dalarna 984 6.70

6. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e.V.) Picollo 2342 6.50

7. Charlotte Scheibler (RV Rostocker Heide e.V.) Night Cross37 6.40

8. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Celine 10211 6.30

9. Anniek Boltjes (PSV Phoenix e.V.) Orchid's Vickey38 6.10

10. Hilde Brink (PSV Phoenix e.V.) Elmano's Miracle20 5.80

11. Romy Roschmann (RV Hof-Bohm e.V.) Amor 3002 5.50

5 Dressurprüfung Kl. L* - Trense - L 6 - 1. Wertung Jugend und

Preis der Haase-Maklergruppe - Ralf Schneekloth

1. Kati Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Befana6 8.00P

2. Victor Alfonso Pomares (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Haydn 1826 7.70P

3. Sophia Mundt (RFV Demmin e.V.) Dumbledore 719 7.50P

4. Gabriele Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Bendix 237 7.40P

5. Rüdiger Tremp (RFV Stülow e.V.) Amani 271 7.30P

6. Ralf Voß (Ritzerower RV) Pegasus 46881 7.10P

7. Nancy Wolf (RFV Bannemin) Andiamo 2373 6.80

7. Petra Thews (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Ravel 19847 6.80
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9. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Diskaro 617 6.60

9. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 3068 6.60

11. Jürgen Ebel (RFV Eldena e.V.) Day Dream 8815 6.50

11. Armin Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Penelope 18640 6.50

13. Jacqueline Henning (RFV Gadebusch e.V.) Rastello 746 6.40

14. Katrin Remminghorst (RV Teschow e.V.) Raphina 245 6.30

15. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Flamenco N22 5.90

16. Paula Arndt (RV Trakehner Sportpferdezucht e.V.) Lala 1330 5.80

17. Manuela Bull (Schwaaner RFV e.V.) Paletto39 5.70

17. Anna Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Wilkinson 972 5.70

19. Ulrich Täuber (RV Parkentin e.V.) Morning Welcome80 5.60

20. Stefanie Päschke (RFV Bannemin) Welt- Mueller70 5.50

6 Dressurprüfung Kl. L* - Trense - L 8 - 2. Wertung Jugend und

Preis der Nehlsen GmbH & Co.KG

1. Kati Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Befana6 7.80P

2. Gabriele Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Bendix 237 7.30P

2. Ralf Voß (Ritzerower RV) Pegasus 46881 7.30P

4. Petra Thews (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Ravel 19847 7.20P

5. Sophia Mundt (RFV Demmin e.V.) Dumbledore 719 7.10P

6. Paula Arndt (RV Trakehner Sportpferdezucht e.V.) Lala 1330 7.00

7. Rüdiger Tremp (RFV Stülow e.V.) Amani 271 6.90

8. Anna Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Wilkinson 972 6.70

9. Jürgen Ebel (RFV Eldena e.V.) Day Dream 8815 6.60

9. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 3068 6.60

11. Nancy Wolf (RFV Bannemin) Andiamo 2373 6.50

12. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Diskaro 617 6.40

13. Armin Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Penelope 18640 6.30

14. Ulrich Täuber (RV Parkentin e.V.) Morning Welcome80 6.20

15. Jacqueline Henning (RFV Gadebusch e.V.) Rastello 746 5.80

15. Stefanie Päschke (RFV Bannemin) Welt- Mueller70 5.80

7 Dressurprüfung Kl. M** - M 10 - 1. Wertung Reiter

Preis der Gebäudewirtschaft Ribnitz-Damgarten GmbH

1. Michael Thieme (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Diagone74 693.00P

2. Michael Thieme (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Count Up75 686.00P

3. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Quando-Amadeus78 668.00P

4. Tahani Ibrahim (RSV Dallgow Dorf e.V) Royal Dancer 2652 664.00P

4. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Womanizer89 664.00P

6. Ralf Voß (Ritzerower RV) Santana 81382 660.00

7. Tahani Ibrahim (RSV Dallgow Dorf e.V) Smart little Boy 266 655.00

8. Anna Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Rubico 1554 643.00

9. Anne Blank (RV Rostocker Heide e.V.) Pik Dame L43 641.00

9. Helena Reppin (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Repertoire 248 641.00

11. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Royal  Rubinstar51 635.00

12. Inga Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Romanos 350 622.00

13. Ina Schmidt (RFV Valluhn e.V) Prosecco 4076 612.00

14. Susann Eckwert (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Laganus 279 607.00

15. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Sir Galanto64 587.00

8 Sankt Georg Spezial* - S 5 - 2. Wertung Reiter

Preis der Sparkasse Vorpommern

1. Michael Thieme (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Diagone74 825.00P

2. Michael Thieme (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Count Up75 812.00P

2. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Quando-Amadeus78 812.00P

4. Anne Blank (RV Rostocker Heide e.V.) Pik Dame L43 797.00P

5. Ralf Voß (Ritzerower RV) Santana 81382 796.00P

6. Tahani Ibrahim (RSV Dallgow Dorf e.V) Royal Dancer 2652 795.00

7. Tahani Ibrahim (RSV Dallgow Dorf e.V) Smart little Boy 266 789.00

8. Inga Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Romanos 350 785.00

9. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Womanizer89 781.00

10. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Royal  Rubinstar51 755.00

11. Susann Eckwert (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Laganus 279 736.00

12. Ina Schmidt (RFV Valluhn e.V) Prosecco 4076 727.00

13. Anna Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Rubico 1554 706.00

9 Hallen-Landesmeisterschaft Dressur - Wertung Ponyreiter

Endstand nach zwei Wertungen
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1. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Candy for fun9 15.60P

2. Paula Zühlke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Penelope 16841 14.30P

3. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e.V.) Nick 14936 13.40P

4. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Celine 10211 13.30

5. Charlotte Scheibler (RV Rostocker Heide e.V.) Night Cross37 13.20

6. Sophia Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Alko 2783 13.10

7. Charlotte Scheibler (RV Rostocker Heide e.V.) Dalarna 984 12.80

8. Anniek Boltjes (PSV Phoenix e.V.) Orchid's Vickey38 12.70

9. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e.V.) Picollo 2342 12.40

10. Hilde Brink (PSV Phoenix e.V.) Elmano's Miracle20 11.60

11. Romy Roschmann (RV Hof-Bohm e.V.) Amor 3002 10.70

10 Hallen-Landesmeisterschaft Dressur - Wertung Jugend

Endstand nach der zwei Wertungen

1. Kati Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Befana6 15.80P

2. Sophia Mundt (RFV Demmin e.V.) Dumbledore 719 14.60P

3. Nancy Wolf (RFV Bannemin) Andiamo 2373 13.30P

4. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 3068 13.20

5. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Diskaro 617 13.00

6. Paula Arndt (RV Trakehner Sportpferdezucht e.V.) Lala 1330 12.80

7. Anna Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Wilkinson 972 12.40

8. Jacqueline Henning (RFV Gadebusch e.V.) Rastello 746 12.20

9. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Flamenco N22 11.50

10. Stefanie Päschke (RFV Bannemin) Welt- Mueller70 11.30

11 Hallen-Landesmeisterschaft Dressur - Wertung Senioren

Endstand nach der zwei Wertungen

1. Gabriele Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Bendix 237 14.70P

2. Rüdiger Tremp (RFV Stülow e.V.) Amani 271 14.20P

3. Petra Thews (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Ravel 19847 14.00P

4. Jürgen Ebel (RFV Eldena e.V.) Day Dream 8815 13.10

5. Armin Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Penelope 18640 12.80

6. Ulrich Täuber (RV Parkentin e.V.) Morning Welcome80 11.80

12 Hallen-Landesmeisterschaft Dressur - Wertung Reiter

1. Michael Thieme (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Diagone74 1518.00P

2. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Quando-Amadeus78 1480.00P

3. Ralf Voß (Ritzerower RV) Santana 81382 1456.00P

4. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Womanizer89 1445.00

5. Anne Blank (RV Rostocker Heide e.V.) Pik Dame L43 1438.00

6. Inga Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Romanos 350 1407.00

7. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Royal  Rubinstar51 1390.00

8. Anna Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Rubico 1554 1349.00

9. Susann Eckwert (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Laganus 279 1343.00

10. Ina Schmidt (RFV Valluhn e.V) Prosecco 4076 1339.00

11. Helena Reppin (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Repertoire 248 641.00
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